



RCS : MACON

Code greffe : 7106

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de MACON atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2012 B 00257

Numéro SIREN : 752 322 743

Nom ou dénomination : 3 M FINANCE

Ce dépôt a été enregistré le 16/06/2017 sous le numéro de dépôt B2017/001460

GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE MACON

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

n° de dépôt : **B2017/001460**
n° de gestion : **2012B00257**
n° SIREN : **752 322 743 RCS Mâcon**

Le greffier du Tribunal de Commerce de Mâcon certifie avoir procédé le 16/06/2017 à un dépôt annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de la société :

3 M FINANCE - Société par actions simplifiée
60 route de Macon Zone Industrielle BP 66 71120 Charolles -FRANCE-

date de clôture : 30/09/2016

Ce dépôt comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.

Concernant les événements RCS suivants :

Dépôt des comptes annuels



242224

BILAN ACTIF

16 JUIN 2017

TRIBUNAL de COMMERCE

de MACON

3M FINANCE SAS**Du 01/10/2015 au 30/09/2016****ACTIF**

	Valeurs nettes au 30/09/16	Valeurs nettes au 30/09/15	Variation en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations	1 662 182	1 662 182		
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	1 662 182	1 662 182		
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)	70 226	68 408	1 818	3
Autres (3)	1 459	1 246	213	17
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	966	1 349	-384	-28
Charges constatées d'avance(3)	6 666	8 899	-2 233	-25
TOTAL ACTIF CIRCULANT	79 317	79 903	-586	-1
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 741 499	1 742 085	-586	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN PASSIF

3M FINANCE SAS

Du 01/10/2015 au 30/09/2016

PASSIF	Valeurs au 30/09/16	Valeurs au 30/09/15	Variation en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 480 000)	480 000	480 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	19 207	13 620	5 587	41
Réserves statutaires ou contractuelles	364 929	258 778	106 151	41
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	125 379	111 738	13 641	12
SITUATION NETTE	989 515	864 136	125 379	15
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	989 515	864 136	125 379	15
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)	477 539	636 755	-159 216	-25
Emprunts et dettes financières diverses (3)	160 140	157 000	3 140	2
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 485	4 404	81	2
Dettes fiscales et sociales	109 821	79 790	30 030	38
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	751 984	877 949	-125 965	-14
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	1 741 499	1 742 085	-586	
(1) Dont à plus d'un an	473 286	631 429		
(1) Dont à moins d'un an	278 698	246 520		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques				
(3) Dont emprunts participatifs				

COMPTE DE RÉSULTAT

3M FINANCE SAS

Du 01/10/2015 au 30/09/2016

	Valeur au 30/09/16	% CA	Valeur au 30/09/15	% CA	Variation en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue (biens et services)	307 519	100	272 130	100	35 389	13
Montant net du chiffre d'affaires	307 519	100	272 130	100	35 389	13
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges			2 314	1	-2 314	-100
Autres produits						750
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	307 519	100	274 444	101	33 075	12
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	8 994	3	9 297	3	-303	-3
Impôts, taxes et versements assimilés	6 857	2	8 937	3	-2 081	-23
Salaires et traitements	203 300	66	180 353	66	22 947	13
Charges sociales	78 394	25	68 860	25	9 533	14
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amorts						
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
Autres charges			1			-47
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	297 545	97	267 448	98	30 097	11
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	9 975	3	6 996	3	2 979	43
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE

3M FINANCE SAS

Du 01/10/2015 au 30/09/2016

	Valeur au 30/09/16	% CA	Valeur au 30/09/15	% CA	Variation en valeur	en %
Produits financiers						
De participation (3)	136 004	44	136 004	50		
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	477		518		-41	-8
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	136 481	44	136 522	50	-41	
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)	21 077	7	31 780	12	-10 704	-34
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	21 077	7	31 780	12	-10 704	-34
RÉSULTAT FINANCIER	115 404	38	104 742	38	10 662	10
RÉSULTAT COURANT avant impôts	125 379	41	111 738	41	13 641	12
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES						
RESULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices						
TOTAL DES PRODUITS	444 000	144	410 966	151	33 034	8
TOTAL DES CHARGES	318 621	104	299 228	110	19 393	6
Bénéfice ou Perte	125 379	41	111 738	41	13 641	12

(3) Dont produits concernant les entités liées
(4) Dont intérêts concernant les entités liées

Annexe

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

3M FINANCE SAS

Du 01/10/2015 au 30/09/2016

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 30/09/2016 dont le total est de 1 741 498,88 Euros, et le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 125 378,66 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/10/2015 au 30/09/2016.

D'autre part, aucun fait significatif ne mérite une information particulière.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- comparabilité et continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels au 30/09/2016 ont été établis conformément au règlement de l'ANC N°2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

PARTICIPATIONS, AUTRES TITRES IMMOBILISÉS, VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

CRÉANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

3M FINANCE SAS

60 route de Mâcon

71120 CHAROLLES

Exercice clos le : 30 septembre 2016

APE : 6420Z

SIRET : 75232274300010

Tél :

Fax :

Comptes annuels



FIDEC

Société Fiduciaire
d'Expertise Comptable

SAS 3M FINANCE

Société par actions simplifiée au capital de 480.000 euros

60, route de MACON

CS50066

71120 CHAROLLES

RAPPORTS DE COMMISSARIAT AUX COMPTES

Exercice clos le 30 Septembre 2016



SAS 3M FINANCE
Société par actions simplifiée
au capital de 480.000 euros

R.C.S.: MACON B 752 322 743
SIRET : 752 322 743 00010
Code Ape : 6420 Z

Siège social : 60, route de MACON
CS 50066
71120 CHAROLLES

RAPPORT GENERAL

Exercice clos le 30 Septembre 2016.

Aux associés,

En exécution de la mission qui nous a été confiée lors de l'assemblée générale de votre société, nous vous présentons notre rapport relatif à l'exercice clos le 30/09/2016 sur :

- Le contrôle des comptes annuels de la société SAS 3M FINANCE, tels qu'ils sont joints au présent rapport,
- Justification des appréciations,
- Les vérifications spécifiques et les informations prévues par la loi.

Les comptes annuels ont été arrêtés par votre Président, Il nous appartient, sur la base de notre audit, d'exprimer une opinion sur ces comptes.

I. OPINION SUR LES COMPTES ANNUELS

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France ; ces normes requièrent la mise en œuvre de diligences permettant d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels ne comportent pas d'anomalies significatives. Un audit consiste à vérifier, par sondages ou au moyen d'autres méthodes de sélection, les éléments justifiant des montants et informations figurant dans les comptes annuels. Il consiste également à apprécier les principes comptables suivis, les estimations significatives retenues et la présentation d'ensemble des comptes. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé, ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

.../...

II. JUSTIFICATION DES APPRECIATIONS

En application des dispositions de l'article L823.9 du Code de Commerce, les appréciations auxquelles nous avons procédé pour émettre l'opinion ci-dessus portant notamment sur les principes comptables suivis et les estimations significatives retenues pour l'arrêté des comptes, ainsi que leur présentation d'ensemble, n'appellent pas de commentaire particulier

Nous nous sommes particulièrement attachés à vérifier que les titres de la filiale AGRIDIFFUSION ne nécessitaient pas de dépréciation.

III. VERIFICATIONS ET INFORMATIONS SPECIFIQUES

Nous avons également procédé, conformément aux normes professionnelles applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par la loi.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Président et dans les documents adressés aux associés sur la situation financière et les comptes annuels.

Fait à Replonges, le 29 mars 2017.

Pour FIDEC SAS
Eric VOISIN
Commissaire aux Comptes Associé



BILAN ACTIF

3M FINANCE SAS

Du 01/10/2015 au 30/09/2016

ACTIF	Valeurs nettes au 30/09/16	Valeurs nettes au 30/09/15	Variation en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations	1 662 182	1 662 182		
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	1 662 182	1 662 182		
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)	70 226	68 408	1 818	3
Autres (3)	1 459	1 246	213	17
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	966	1 349	-384	-28
Charges constatées d'avance(3)	6 666	8 899	-2 233	-25
TOTAL ACTIF CIRCULANT	79 317	79 903	-586	-1
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 741 499	1 742 085	-586	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)



BILAN PASSIF

3M FINANCE SAS

Du 01/10/2015 au 30/09/2016

PASSIF	Valeurs au 30/09/16	Valeurs au 30/09/15	Variation en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 480 000)	480 000	480 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	19 207	13 620	5 587	41
Réserves statutaires ou contractuelles	364 929	258 778	106 151	41
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	125 379	111 738	13 641	12
SITUATION NETTE	989 515	864 136	125 379	15
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	989 515	864 136	125 379	15
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)	477 539	636 755	-159 216	-25
Emprunts et dettes financières diverses (3)	160 140	157 000	3 140	2
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 485	4 404	81	2
Dettes fiscales et sociales	109 821	79 790	30 030	38
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	751 984	877 949	-125 965	-14
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	1 741 499	1 742 085	-586	
(1) Dont à plus d'un an	473 286	631 429		
(1) Dont à moins d'un an	278 698	246 520		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques				
(3) Dont emprunts participatifs				



COMPTE DE RÉSULTAT

3M FINANCE SAS

Du 01/10/2015 au 30/09/2016

	Valeur au 30/09/16	% CA	Valeur au 30/09/15	% CA	Variation en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue (biens et services)	307 519	100	272 130	100	35 389	13
Montant net du chiffre d'affaires	307 519	100	272 130	100	35 389	13
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges			2 314	1	-2 314	-100
Autres produits						750
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	307 519	100	274 444	101	33 075	12
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	8 994	3	9 297	3	-303	-3
Impôts, taxes et versements assimilés	6 857	2	8 937	3	-2 081	-23
Salaires et traitements	203 300	66	180 353	66	22 947	13
Charges sociales	78 394	25	68 860	25	9 533	14
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amorts						
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
Autres charges			1			-47
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	297 545	97	267 448	98	30 097	11
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	9 975	3	6 996	3	2 979	43
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs



COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE

3M FINANCE SAS

Du 01/10/2015 au 30/09/2016

	Valeur au 30/09/16	% CA	Valeur au 30/09/15	% CA	Variation en valeur	en %
Produits financiers						
De participation (3)	136 004	44	136 004	50		
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	477		518		-41	-8
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	136 481	44	136 522	50	-41	
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)	21 077	7	31 780	12	-10 704	-34
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	21 077	7	31 780	12	-10 704	-34
RÉSULTAT FINANCIER	115 404	38	104 742	38	10 662	10
RÉSULTAT COURANT avant impôts	125 379	41	111 738	41	13 641	12
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES						
RESULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices						
TOTAL DES PRODUITS	444 000	144	410 966	151	33 034	8
TOTAL DES CHARGES	318 621	104	299 228	110	19 393	6
Bénéfice ou Perte	125 379	41	111 738	41	13 641	12

(3) Dont produits concernant les entités liées
(4) Dont intérêts concernant les entités liées

477

518



ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

3M FINANCE SAS

Du 01/10/2015 au 30/09/2016

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 30/09/2016 dont le total est de 1 741 498,88 Euros, et le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 125 378,66 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/10/2015 au 30/09/2016.

D'autre part, aucun fait significatif ne mérite une information particulière.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- comparabilité et continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels au 30/09/2016 ont été établis conformément au règlement de l'ANC N°2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

PARTICIPATIONS, AUTRES TITRES IMMOBILISÉS, VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

CRÉANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.



3 M FINANCE
Société par actions simplifiée
au capital de 480 000 euros
Siège social : 60 Route de Macon Zone Industrielle - BP 66
71120 CHAROLLES
752 322 743 RCS MACON

**ASSEMBLEE GENERALE MIXTE
DU 31 MARS 2017**

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2016

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le résultat bénéficiaire s'élevant à 125 378,66 euros de la manière suivante :

ORIGINE

Résultat de l'exercice	125 378,66 euros
------------------------	------------------

AFFECTATION

Dotation aux réserves :

A la réserve légale, soit	6 268,93 euros
---------------------------	----------------

Aux réserves statutaires, soit	119 109,73 euros
--------------------------------	------------------

Total	125 378,66 euros	125 378,66 euros
--------------	-------------------------	-------------------------

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

L'Assemblée Générale prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividendes, au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

Pour copie certifiée conforme

Le Président

